Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 22.10.2018
	№ 6102

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных, ремонтных работ и работ по прокладке и переустройству инженерных сетей и коммуникаций на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 06.03.2014 №1353

В связи с приведением административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных, ремонтных работ и работ по прокладке и переустройству инженерных сетей и коммуникаций на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации городского округа г. Бор от 06.03.2014 №1353"(в редакции постановлений от 17.03.2016 №1160, от 17.10.2016 №4852,от 30.01.2018 №445) (далее–регламент), в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в регламент следующее изменение: подпункт 2 пункта 2.7.1 регламента дополнить словами «подразделением пожарной охраны в случаях перекрытия дорог и проездов».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                  (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
И.В. Земцов
91389